i SOBRAL

PREFEITURA
UEEIS”  SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestagao.

Conselho de Pais da Escola de 1° Grau Trajano de Medeiros
Més de Referéncia: OUTUBRO/2022

Data da Analise: 30/11/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti TRAJANO DE MEDEIROS
Més de Referéncia: OUTUBRO/2022

Receita
Saldo Anterior: 47.216,33
Repasse Mensal: 6.500,00
Rendimento: 424,57
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 61,87
Receita Total: 54.079,03
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA setembro/2022 30/09/2022 1.222,05
POLO AGUA outubro/2022 28/10/2022 1.047,29
POLO INSCRICAO OLIMPIADAS  |outubro/2022 13/10/2022 60,00
POLO LUz setembro/2022 30/09/2022 2.005,18
POLO LUz outubro/2022 28/10/2022 2.055,53
POLO TAXAS BANCARIAS outubro/2022 10/10/2022 69,00
POLO TELEFONE setembro/2022 30/09/2022 90,47
6.549,52

Saldo: 47.529,51

Paginaldel
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Escola Trajano de Medeiros
Conselho de Pais da Escola de 1° Grau Trajano de Medeiros
Avenida DR. José Euclides Ferreira Gomes, S/N - Expectativa
Telefone: 3611-6214
trajanodemedeiros.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 01.901.358/0001-58

INEP: 23025697

PRESTACAO DE CONTAS
DO PMDE

OUTUBRO

2022
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Sistema de Protocolo Unico

Orgido / Local de Origern:
SME/ESTM - ESCOLATRAJANO DE MEDEIROS

N°Processo: Data Abertura:
P223310/2022 03/11/2022 - 15:39
Tipo:

Prestacao de Contas
Assunto:
Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino

Fundamental - PMDE

Nome do Interessado:
Conselho De Pais Da Escola De 1 Grau Trajano De Medeiros

Observacao:
PRESTACAO PMDE - OUTUBRO DE 2022

TRAMITACOES

N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL

1 SME/CJ 03/11/2022-15:39 Katia Maria Arruda Drumont
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Escola Trajano de Medeiros
Avenida DR. José Euclides Ferreira Gomes, S/N - Expectativa
Telefone: 3611-6214
Trajanodemedeiros.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 01.901.358/0001-58

INEP: 23025697
OFICIO N° 134/2022
Sobral-CE, 03 de novembro de 2022.
Do: Conselho de Pais da Escola de 1° Grau Trajano de Medeiros
Para: Secretaria Municipal da Educag¢do de Sobral/ SEDUC

Ref.: Encaminhamento da Prestacdo de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente ao més de outubro de 2022 no valor de R$6.500,00 (seis mil e quinhentos reais).

Atenciosamente,

j’ébta ﬂﬁt‘lm ;ﬂ’m«w{a l;",-uumfj

KATIA MARIA ARRUDA DRUMONT
Presidente da Unidade Executora

ilmo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educacdo — SEDUC/Sobral




SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE 1° GRAU TRAJANO DE MEDEIROS
CNPJ: 01.901.358/0001-58

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, MARIA TELMA TEIXEIRA DUARTE, ANA
CLAUDIA DE BRITOS FREITAS e FRANCISCA HELRIA DIAS MARTINS, depois de examinarem
cuidadosamente os documentos que compdem esta prestacdo de contas do PMDE REFERENTE AO
MES DE OUTUBRO/2022 no valor de RS 6.549,52(Seis mil, quinhentos e quarenta e nove reais e
cinquenta e dois centavos) sdo de parecer favoravel em razdo da regularidade das contas e
documentos comprobatoérios apresentados.

Sobral-CE, 03 de novembro de 2022,

PR
Maria Telma Teixeira Duarte h_g j L N, \{ LLL AAD L\ LA L/q':Q..J 940.150.004-17
(Membro) Assmatura RG

Ana Cldudia de Brito Freitas __ A’K b ka " N Bfut —‘f‘w 950.100.315-09

{Membro) Assinatura RG
Francisca Helria Dias Martins %/// /’/a / /{,f / e//// 2007111739-8
(Membro) Assinatura RG

k@kx\a Mevuwa ;@/\/wx’lﬂ ,Wm@'vj«

KATIA MARIA ARRUDA DRUMONT
Presidente da Unidade Executora
98002294550
RG




CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONS PAIS ESC TRAJANO MEDEIROS
Conta: 0554 | 003 | 00001435-1

Data: 03/11/2022 - 08:41

Més: Outubro/2022

Periodo: 1-31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
30/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
03:{10/2022 200836 CHEQUE PAG 1.222,05D 1.222,05 D
03/10/2022 900838 CHEQUE PAG 90,47 D 1.312,52D
03/10/2022 900839 CHEQUE PAG 2.005,18 D 3.317,70D
03/10/2022 727220 RESG AUTOM I3.31?,?0 c 0,00 C
03/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
04/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
05/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
06/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
07/10/2022 000341 CRED TED 6.500,00 C 6.500,00 C
07/10/2022 990001 APL AUTOM 6.500,00 D 0,00 C
07/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
10/10/2022 092022 DB CEST P] 69,00 D 69,00 D
10/10/2022 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00 C
10/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
11/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
13/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
14/10/2022 900840 CHEQUE PAG 60,00 D 60,00 D
14/10/2022 727220 RESG AUTOM 60,00 C 0,00 C
14/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
17/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
18/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
19/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
20/10/2022 000000 SALDO DIA
21/10/2022 0oooo00 SALDO DIA
24/10/2022 000000 SALDO DIA

25/10/2022 000000 SALDO DIA




26/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

27/10/2022 000000 SALDO DIA ‘ 0,00C
28/10/2022 900842 CHEQUE PAG 1.047,29 D 1.047,29 D
28/10/2022 900843 CHEQUE PAG 2.055,53D 3.102,82D
28/10/2022 727220 RESG AUTOM 3.102,82C 0,00 C
28/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
31/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0B00 725 7474

Alo CAIXA: 0800 104 0 104




CAI.A

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

lome da Agéncia Cédigo Operagédo missdo J
|[SOBRAL, CE 0554 5823 03/11/2022
undo CNPJ do Fundo Iln!c.io das Atividades do Fundo I
AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/09/2022 Cota em: 31/10/2022
[ 0,8724 Il 8,3381 l 9,4697 1,808122 II 1,914681 |
Administradora
ome nderego CNPJ da Administradora
aixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano olha
ICONS PAIS ESC TRAJANO MEDEIROS 01.801.358/0001-58 003.00001435-1 10/2022 01/01
iAndlise do Perfil do Investidor Data da Avaliagéo
Resumo da Movimentagao
Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 47.216,33C 24.875,285582
Aplicactes 6.500,00C 3.417,010037
Resgates 6.549 52D 3.468,574972
Rendimento Bruto no Més 424 57C
IRRF 61,87D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 47.529,51C 24.823,721546
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Vialor sujeito a tributagdo, conforme legislago em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Historico Valor R$ Qide de Cotas
03/10 RESGATE 3.317,70D 1.762,128392
IRRF 28,48D
IOF 0,00
07 /10 APLICACAQ 6.500,00C 3.417,010937
10/10 RESGATE 69,00D 36,588813
IRRF 0,63D
IOF 0,00
14 /10 RESGATE 60,00D 31,783813
IRRF 0,56D
IOF 0,00
28/10 RESGATE 3.102,82D 1.638,073953
IRRF 32,20D
IOF 0,00

Dados de Tributacdo

Informacgoes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS :

Rendimento Base
272,54

IRRF
61,87

os fundos da CAIXA com movimentagdes!

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgbes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareca & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: [Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: IEnderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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COORDENACAD FINANCEIRA DE CONTARILIDADE E ACOMPANHAMENTO DE PRESTACAD DE CONTAS

DEMONSTRATIVO DA EXECUCAD DA RECEITA E DA DESPESA DE PAGAMENTOS EFETUADOS

|BLOCO 1

- IDENTIFCAGAC

01 - PROGRAMAJCONVENIO

02 - EXERCICIO

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DO ENSING FUNDAMENTAL E INFANTIL - PMDE

out/22

03 — NOME DA UNIDADE EXECUTORA

04 - NUMERD DO SNPJ

COMNSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE 12 GRAU TRAJANO DE MEDEIROS

01.901.358/0001-58

|95 - ENDEREGO

06 —~ MUNICIPIO

Q7 -UF

IMnlda Dr. José Euclides Ferreira Gomes, /N, Expectativa

SOBRAL

BLOCO 2 — SINTESE DA EXECUGAO DA RECEITA E DA DESPESA (RS)

08 - SALDO REPROGRAMADO DO

MES ANTERIOR [+)

09 - VALOR CREDITADO PELA PREFEFTURA (4]

10 - DEPOSITO

11~ REMDIMENTO DE APUCACAD EINANCEIRA (+)

13- VALOR TOTAL DA RECEITA ()

47,216,33 RS 6.500 RSO RS 424,57 | RS 54.140,50
13 = |RRF (-} 14-10F () 15 - WALOR DA DESPESA REALIZADA () 16 - SALDO A REPROGRAMAR PARA O EXERCICIO SEGLINTE 17 —PERIODO DE EXECUGAD 18- N" DE ESCOLAR ATENDIDAS
RS 61,87 RS RS 6.549,52| RS 47.529,51 01/10/2022 A31/10/2022 1 POLO E 0 ANEXOS
BLOCO 3 — PAGAMENTOS EFETUADOS
3 24~ 25 = DOCUMENTO 26 = PAGAMENTO
£ 2 22 - TIPO DE BENS E MATERIAIS = 3 -
19-item |20 - NOME DO FAVORECIDO 21 ~CNPJ OU CPF ADOUIAIDOS DU SERVICOS CONTRATADOS ;?:fm ———, ce= » R o o 27 - VALOR (RS)
1 : PMOE c - - 00836
SAME 07.817.778/0001-37 AGUA 30/09/2022 RS 1.222,05
2 ] 16.535.764/0001-43 TELEFONE PMDE c = = - 900838 30/08/2022 RS 90,47
3 ENEL 07.047.251/0001-70 lwz PMDE c - - = 900839 30/09/2022 RS 2.005,18
4 DEB CEST PJ - - PMDE c - 3 - - - 12/10f2022 RS 69,00
OLIMPIADA BRASILEIRA DE ASTRONOMIA
5 £ ASTRONALITICA 22.739.613/0001-88 OLIMPADA PMDE c - - - 900840 13/10/2022 RS 60,00
6 < - PMDE c - = - 900842 28/10/2022 RS 1.047,29
SAAE 07.817.778/0001-37 AGUA b
7 ENEL 07.047.251/0001-70 Lz PMDE c = - = 200843 28/10/2022 RS 2.055.53
RS 6.549,52

KATIA MARIA ARRUDA DRUMONT

T, Viaway fArupsde. Fot b

NOME DO DIRIGENTE OU REPRESENTANTE LEGAL

ASSINATURA DO DIRIGENTE OU REPRESENTANTE LEGAL




I
I s a = SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO INSCRIGAG
Serdgo Autinome de Agua e Esgota de Sobral SGBRAL -CE - CEP: 62.011-200 46@1'4
CNPJ: 07.817.778/0001-37 — Wes/raturamento |
REICO 03/ 0ic
RUA PEDRC MENDES CARNEIRC., 1418, EDUCACAC
EXPECTATIVA - Cep: 620001064
SCBRAL-CE
Classe AJE: Tarifa Quantldade deEconomias |  Agente
PBM o PUB ‘em |ea@ l@@l 000019
Hidrémetro |Data de Instalagiio | Localizagdo |Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
A015408075 | 01/10/2001 270044 | 16/08/2022 | 16/09/20°2
DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS
Leitura anterior: 2788 Mes/Fat, Consuio ~ Ocarr,
Leitura atual: 2871 08/2022 55 @
Consumo: 83 @7/20822 409 @
Dias: 31 @6/2022 69 e
b vineta: LEITURA NORMAL 05/2022 46 @
2 04/2022 44 2
@3/2022 44 @
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 01/61/2022 :
Parametros  Cor PH Clovo  Turbidez  Fluor Cali. Totais 1) %
Padvao ate I5U0 68295 atefB ate T atel.Sml Ausente D ’ 8. S
Obtids 15.@ 7.15 4.0 ©0.66 ©.77 0.9 . \ 0
)l
SERVICOS E TARIFAS o /
Cod. - Desericao N, alor (89 = CALH ECONHICA FEDERAL @
1 AGUA 718,85 k- I
> ESGOTO " 503 20 .. _%QUINA sor temq de segunda felrd a sdbado, ﬁp,;
030%5 - AR I g,- I
gV 4 SB/stwazz <o JORA OF 16:17:36
B ¥ S0 N LOT, 05,08@5818-5" "< “.~° TERM 0367687/
O & S LDCALID#DE SOBRAL
ot AG. VINCULADA: @554
: COMPROVANTE DE PAGAMENTO ;
Y, SAAE SERY AUT AG ESG SOBRAL CE - P
< YALOR DO PAGAMENTO: 1,222,085 .
S 826300000120 220502690005 O
/A il f45@13522229_4.§569,?3 baee4 ﬂ} %
W 0 [ ofasdaam0dis | =
T e s 12 vVIA i F}
ca: 2,00 (porcento) alor 10,00 Jure ! us: B, L0 (pu ento] 1_\ m
u | A
encimento! . N - .JI .
18/1@/2022 Total a Pagar: 4 Vo2 NG (o Q
= \, . I
COMUNICADO
0 ft.r agradece pela sua ~or ol !




Comp. Bonco  Agénciu 4] Conta w3 Serie Cheque n® a ; RS o I TP {__J ++ |

018 104 0554 5 03001435-1 6 AAA 900836 3 | H ).222 j s |
o 104 0854 BI001435-1 L} AAA POOBZE 5

Pague por este ; : g ; .

cheque o quontia de _HU_«EJL - f'{ft.. i rs Z_L:F_-J 1(4_5_(;_ o8| fUTf;: = D_"‘—- (S f\—Cﬂf 5 =

cinee  CEMTAVD S 5 asme v gl = """ @ centavos acima
- .

o D2ANE = = ./.'/ (. s = = ™~ __ ou & sua ordem
G A0 "‘“’ o ‘fi" & | T b v i 2.
Gl sa 44 = == Co_den _J<

ol (MM
i ;Z(gil,a, /1/(&/1401, ﬂ“{mg&q A

SOBRAL ONS PAIS EST TRAJANO MEﬂEIROS g
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cwps 01.901.358/0001-58 ) ¥4 ,..{’ ( A 94 L) CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE avveisca ek e oEspE 02/2004
CONFECCAO 05"22 TOOE3E o o4 Q844 5 03001425-1 & " AAA T00BJE 5

:I Il:l': I’E“ um' ||I|||II B | |||I||||{I ‘I|| |‘ I‘ 'Jlﬂ ﬁ'i' gj:-"‘!::!i u:,:l :l: lllll‘|-l|4|. . ‘ " rhhu-aﬂﬂ

JJ 055400383568~k




0I S.A.
CNPJ: 76.535.764/0020-06 -
RUA DOMINGOS OLIMPIO, 2290 -
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

- EM RECUPERACAD JUDICIAL

IIIIllllIll“l!llllll“llllll”lllll”lllllll”

CTCE SALVADOR BA PL10

MUNICIPIO DE SOBRAL

RUA PEDRO MENDES CARNEIRO,S/N
EXPECTATIVA

62040-150 - SOBRAL - CE

INSC. ESTADUAL: 086870100
FORTALEZA - CE CEP: B0015-108

PAG.: 1/2

DATA DE EMISSAD
19/09/2022

CNPJ | CPF
07598634000137

INSCRICAD ESTADUAL
69202583

-~

TELEFONE/CONTRATO

3611-6214 0 4

VALOR A PAGAR

TIPO DE TERMINAL R$ 90,47
NAD RESIDENCIAL
COD. DEB. AUTOMATICO
AD: 00100044 050901158867 VENCIMENTO
CODIGO 00D
88 05/10/2022
7213512820 00000 00000000044 30 230922
PLANO LOCAL: HISTORICO DO CONSUMO DE MINUTOS:  09/23: 44:12 08/22: 33:06 07/22: 54:08 )
ALTERNATIVO 06/22: 68:00 05/22: 22:42 04/22: 32:12 )
PAG. /LINHA  DATA DESCRICAQ TEL . ORIGEM TEL.CHAMADO HORARIO  DURACAO  TARIFA VALOR
CODIGO PROXIMO AQ VALOR DO ITEM IDENTIFICA SERVICO REFATURADO, DESCONTO E/OU PARTICIPACAQ EM PLAND PROMOCIONAL, CONFORME ABAIXD:
VD - VALOR COM DESCONTO
P7633 - OFERTA FLAT FEE
. P7634 - PLAND ALTERNATIVO 9
PRESTADORA OI 5.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL NFST N. 00000564765/SERIE B /SUB-SERIE 54
TELEFONE 03497 3611-6214 0 4
LIGACOES LOCAIS
0001/01 19/09/2022 CONSUMO MINUTOS 44:12  FRANGUTA 0:00 MINUTOS ALEM DA FRANQUIA 44:12 4,00
SUBTOTAL 4,00
LIGACOES LOCAIS PARA CELULAR
0001/02 16/09/2022 COMUNICACAQ LOCAL TEL.FIXO P/ CELULAR . 00107,42 MINUTOS P7633 0,00
SUBTOTAL A DY 0’00
LIGACOES LONGA DISTANCIA NACIONAL COM 31 ,
0001/03 23/08/2022 CE FORTALEZA \ OF . §5.7°3452.6350 0B:04:51 00:04:18 FLAT D3 P7634 0,00
0001/04 12/09/2022 DF BRASILIA (= c‘-'r- & s; :3284:0791 11:45:26 00:00:30 FLAT D4 P7634 0,00
0001/05 12/09/2022 CE FORTALEZA 1{34534521 12:14:19 00:01:24 FLAT D3 P7634 0,00
SUBTOTAL O 0,00
0[ -f
DESCONTOS
0001/06 19/09/2022 DESCONTO PLAND CUSTOMIZADO LO 4,00
SUBTOTAL -4,00
TC VOICE NET
0001/07 19/09/2022 ASS. VOICE NET + 100 DE 01/09/22 A 30/09/22 39,53% D 80,47
SUBTOTAL 90,47
BASE OE CALCULD ICWS 80,47 TOTAL NOTA FISCAL SERVICOS 90,47
ALIQUOTA 20%
VALOR 18,09
158
RESERVADO AD FISCO
764f.47e1,1eee.6eec.4ab3.31b9,801a.de90
L EATURA W 0GONOADS1S525 O S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL - RUA DOMINGOS OLIMPIO,2280 - FORTALEZA - CE CEP: 60015-108
- VA ; = Jre< \ . 9% iSTADUAL: 066870100
8 WA ' [OWO GERAL
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
- WS g 0 vl | TR0 REPASSADAS AS TARIFAS.
< QUINA: sorteios de segunda-feirala sabado, Amg’ :][ RESUMO DA FATURA ‘
PY o SERVICOS 0I FIXO 90,47
. 273-629310243-0 fE= SERVICOS MENSAIS E EVENTUAIS E LIG. FIXO-FIXD 80,47
w0 30/SET/2022 HORA DF 16:18: ElB ol LIGACOES PARA CELULAR 0,00
2 JOT, @5,0085818-5 TERM 935737 " perioco | SERVICOS OUTRAS PRESTADORAS 0,00
u.Ii.'EiC;FtLIIMI)E: SOBRAL . e | SERVICOS DE TERCEIROS 0,00
3 86 VINCULADA: 0554 (X X omac: | %TRSS VALORES e
|
i COMROVANTE DE PAGAENTO @ Vo 2 T i
e I FIXD - RJ VENCTMENTO = NE /1012022
& VALOR 00 PAGAVENTG: 30,47 2 F-20: 30109 [ 20z
— 846200000004 304700249305 b s F’ ’!DE
s 150343703614 162140422096 > C'u"?a’i RECURSO 350 DO PM
= oL -
g ) < ) - [\
| 273-629310243- =
12 VIA AL R Y X/ j _ c—-
Ua L)w'r v
U{'\UL_ \ uu:\U th-\-irt---‘
9
= Atk

PAR  eBAfl « G4 /178

i .

- PAR M TENTE -

AN fRnNAA

MRy

- IN-A .

RF+A7

PF FT7E FUNT WANG29 TYT ASNTT TYT .

- FNAO7RAL WAL

FT¥Nn PF



e

Comp. Banco  Agéncio 9] Conta 2 Série Cheque n° (&}

0]8 104 0554 5 030014351 6 AAA 900838 1

odsd 5 00014351 . AAR Tooeas

“# Jo,43 = |

Pugue por esie
cheque a quantia de _NWovENTA. _é.ﬂ* y € BUARENNTA C SETE CEMNAAUDD

S= = ?;______ ' At — M T gcentuvosucimo
G — iy oy
__C_F TR e __{f e e /. —— e —— ou @ sua ordem
SOBRAL CDNS PAIS ESC TRJ\JF\NO MEDEIROS
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cpa 01.901. 3584'0001 58 f @\,« CLIENTE BANCARID
CENTRO -SOBRAL-CE t‘:,,,&'\ eSO V 'ta_i“a AD pespe 0212004
CONFECCA01 05."22 08 Qs w4 s 03001435-1 [ Abs 900838 1
..... ﬁu'L.m' |||I“||I " ”1”: :J“” I'e”l' n|| I: Il | i '|:|-'I::‘ 1 "" t :-':'.ﬂuﬂ?fﬁi!l'?"‘

Cé;-.a ~ZCURGS 00 PMDE

Uk UE DE aﬂta O

JJ 055400383570-8




Companhia Energética do Ceara

Rua Padre Valdevino, 150
CEP 60135-040 | Fortaleza CE
CNPJ 07.047.251/0001-70
CGF 06.105.848-3

‘el

N°CLIENTE: 000000742387

MUNICIPIO: SOBRAL **SEM BAIRRO 3200-000 CEP: 62011-000

NOME: MUNICIPIO DE SOBRAL CNPJ: 07.598.634/0001-37
ENDERECO: RU PEDRO MENDES CARNEIRO 00617

MES/ANO VENCIMENTO CONSC. kWh = VALOREMRS

09/2022 18/10/2022 2181 2.005,18
[
0s" :
"G e < t“'

oY
g

\ 4 CATXA ECONOMICA FEDERAL -

“<QUINA: sorteios de sequnda-feira a sabado, Arﬁ

.,
i

- 273-629310246-4 o
i 30/SET/2822 HORA DF 16:18:42" -
ah LOT, @5,005818-5 TERM 36787 ¢
> LOCALIDADE: SOBRAL N

~ AG, VINCULADA: @554

COMPROVANTE-DE- PAGAMENTO
COMPANHIA ENERGETICA DD CEARA
VALOR DO PAGAMENTO: 2,005,18
7 838100000285 051800313008 =

A

e B67300572297 0B0AA7423870 g
q 273-629310246-4 5
- i
w




Comp. Baneo Agéncia Cl Conta 2 Série Cheque n® 3 RS |
, 018 104 0554 5 030014351 4 AAA 900839 0 | 02005 ’ 4 52#
-i. s ?;élua pur es;';‘ [ ? 03GIN435-1 L o008, .

5 cheque a quantia de _ | . . =

gl _B&E_L-'__—'*;“‘““"——r:—“ L

SOBRAL CONS PRIS ESC TF\'P‘JANO MEDE]ROS =

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cnpy 01.901.358/0001-58 - (‘ - (_;..-3 CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE f\r?\\\ o s e f'r/f“.{ A b pespe 02/2004
CONEECCAO: 05!22 rooear ons 104 554 5 033014351 L] AkA FOOBYY 0

R R o L T T LT o P T L e U e L e o e e Bt B

JJ 055400383571~k

FAGO: g0 o9
COM RECURSQ DO PMDE




Oba Eventos Educacionais Eireli

Recibo do Pagador

[ ,: . 'f' -
d U ‘ Beneficiario final:

Oba Eventos Educacionals Eireli 22.739.613/0001-88

Problemas ao pagar o holeto?

Uma grande mudanca nos boletos bancérios estd acontecendo. Se vocé
néo conseguir pagar, use a linha digitdvel original
30190,00003 00002,310225 34147.271042 5 91270000006008

Composicao da cobranca
Codigo da escola na OBA: 0847315

Endereco de correspondencia:

Nome: Amanda Gessica Mesguita Ramos

Escola: Trajano de Medeiros de EIEF

Endereco: Rua Tabeliao Pedro Mendes Carneiro, 0
Alto da Expectativa - Sobral - CE

CEP: 62040-150

Este boleto e respectiva nota fiscal refere-se ao pagamento da postagem do pacote
contendo os certificados, eventuais medalhas e brindes, dos alunos desta Instituicao,
participantes da OBA eou MOBFOG.

NOTA FISCAL: Disponivel em www.oba.org.br/extranet mediante login (codigo da escola) e
* senha do professor, depois do boleto ser pago.

Valor total da cobranca R$ 60,00
< )
cﬁim ECONOMICA FEDERAL -’%}?_ ‘%L
QU!NP. sarteios de segunda feira a sabado, Ap . %‘é“.;
5] i =)
- 286-773667152-5 ) %
w1202 HORA DF 16:09:15 &
I_[_]T ﬁaizil;:é_lé_é_ TERM 91?498 e Agéncia/Cod, Beneficiario
LDCALIDADE: SOBRAL | - 0001/0000231-1
AG. VINC'J-L-"IDA: @554" Nosso namero
\ 010/00223414727-8
COMPROVANTE PAGAMENTO DE Vencimento
BOLETO BANCOS 1311072022
¢ (=) Valor do documento
INST, EMISSORA: BPP INSTITUICAO DE PAGAMEN ;
BANCO-RESEBEDDR : CAIXA ECONOMICA FEDERAL Multa/Juros/Descontos
. LINA DIGITAVEL DO CODIGO DE BARRAS : ey rers—
- 3019000083 00002310225 s
el 34147271842 1 91370000006000 D/ Lo = EE! B i
L., .—l|.- - -
_BENEFICIARIO (B
ﬁpHE FANTASIA: PJIBANK PAGAMENTOS-S. AL ] ' ch 3
“IRAZAUNSOCTAL: PJBANK A0 rn0y 33 |ye lTE< _
“ICNPJ: 18, 191,228/0001-71 - A Lrsae e N Pi\"'uJE 0
. (SACADOR/AVALISTA : oM RED oV
--,r,geng,mnmsm #oi
-RE}ﬁD SIALT OBA EVENTOS EDUCACIONAIS EIR . = U&M
“ONPJ: 22739.613/0001-88 > v \04 I
“ RAGADOR g WA, -
UNOME FANTASIA: TRAJANO DE MEDEIROS DE EIEF &%  MMMAL """ 5 D
RAZAOD SOCTAL:: TRAJANO DE MEDEIROS DE-EIEF '“‘ e et
CNPJ: @1.981.358/0001-58 R P

DATA DE VE N_CIHENTU‘ 03/0UT/2022
DATA DE PAGAMENTO: 13/0UT/2022

VALOR NOMINAL : 6@, 00
“JURCS: 0.00

VI0F : _ 0,00

MULTA: 0,00 3
“DESCONTO: 2,00 Q9
“ABATIMENTO: 0,00 -
YALOR CALCULADD: 60,00 1
-\ﬁiL[]R DO PAGAMENTD! 60,00 =

T]PU DE PAGAMENTO: - ESPECIE
286-773667152-5
VIA DO CLIENTE
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SOBRAL CONS PAIS ESC TRAJANO MEDEI

RUA CEL, JOSE SABOIA,300 cnps 01.901.358/0001- 58 4/ l CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE g{ i S _q{_ku_l A L‘—éj\iﬁ‘ﬂ pesoe 0212004
CONFECCAO: osmz mu: ane o4 212 5 CI901435-1 L} AAA F00B4D 3

b T8 (O el L TR b Mty | M 18 il Eabd

960 33 30 |aete
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JJ 055400383572-4




l Versao: 1.5.9.2

INSCRICAO

SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
9 stV | e DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
mew-m-mm-m SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
CNPJ: 07.817.778/0001-37 P )

[CONTA DE CONSUO DE AGUA7ESGOTO E SERVICOS - 1072022

PREF M. SOBRAL-ESC. TRAJANO DE WEDETROS

RUA PEDRO MENDES CARNEIRO., 1416@, EDUCACAQ
EXPECTATIVA - Cep: 620001068

SOBRAL-CE
Classe AJE: Tarifa Quantidade de EconnmLas Agente
PEM ° pug | 808" éﬁ“"l 000" |ool” | oeeo19

Hidrémetro |Data de Instalagao

Locallzagaa Data Leit. Ant.| Data Leit. Atual
A@15498075 | ©1/10/2001

P000270044 | 16/09/2022 | 17/10/2022

DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS

Leitura anterior: 2871 Mes/Fat. Consumo  Ocorr.
Leitura atual: 2946 09/2022 83 @
Consumo: 73 @8/2022 55 e
3:3516-3%5 07/2022 L) 0
Ocorrencia: LEITURA NORMAL ee/2022 69 0

@5/2022 46 Q

04/2022 &4 @

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA

Reservatorio: E.T.A. Data: ©1/01/2022
Parametros  Cor o Clore  Turbidez  Fluor Coli, Totais
Padrao atel50H 60295 ate5B atedll atel5ml Busente
Qbtidos 15.0 7.15 4.0 ©.66 0.77 0.0
SERVICOS E TARIFAS
Cod, Descricao NP, Valor (RE)
1 AGUA 616,05 )
2 ESGOTO 431,24 CALXA ECDNOMICA FEDERAL
QUINA: sorteios de segunda-feira a sdbado, AP —
“e i, 7777-2
‘- S HORA DF 10:15:48
28/0UT/2022 287
“;’( © LOT. 05,005618-5 TERM 0367687 -
! t;, o~ A L OCALIDADE: SOBRAL
4‘4 ] "'(5 fG. VINCULADA: Bah4
']

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SHAE SERV AUT HG ESG SOBRAL CE
DO PAGAMENTO: 1.8
by 826100000 1@6 d?ZQBZBB@-B@S
460110222201 £21533000009

Multa: 2,0@ (porcento) Valor:@,00 Juros diarios: 9,03 (porcento)

sncimento: 18/11/2002 Total a Pagar:  {,047,29 12 VIA

301-335137777-2

COMUNICADO

0 SAAE agradece pela sua pontualidade.
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SOBRAL CONS PAIS ESC TRAJANO MEDEIROS

Comp. Bonco  Agéncio a Conta 2 Serie Cheque n°
o018 104 0554 5 030014351 6 AAA 90099,}? =4 Olﬁ'{ &37#

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cups 01.901.358/0001-58 - ? { G By CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE Prasmeiscs Va fota Ceclie  pee 022004
CONFECGAO: i0!22 FO0O04T Qs 104 G554 5 Q30014251 [ AAA YOORBAZ 0O

mADGOSSERE GIBINNSGRSS BUNBO0LS35

l'"'"q L'? fi .{._f.ﬂl’-'r-‘ Ll _
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JJ 05540038710b-2




Companhia Energética do Ceara

Rua Padre Valdevino, 150
CEP 60135-040 | Fortaleza CE
CNPJ 07.047.251/0001-70
CGF 06.105.848-3

N°CLIENTE: 000000742387

MUNICIPIO: SOBRAL **SEM BAIRRO 3200-000 CEP: 62011-000

NOME: MUNICIPIO DE SOBRAL CNPJ: 07.598.634/0001-37
ENDERECO: RU PEDRO MENDES CARNEIRO 00617

MES/ANO VENCIMENTO CONSC. kWh VALOR EM RS
10/2022 ' 1711112022 2223 2.055,53
i
T,
l-..\;._.‘{{:' i v-z,
£ r

CAIXA ECONOMICA_FEDERAL
QUINA: sorteios de segunda-feira a sdbado, Ap

301-335137780-2
28/0UT/2822 HORA DF 1@:16:20
LOT, @5.805818-5 TERM @36787
LOCALIDADE: SOBRAL
AG, VINCULADA: @554

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ) S il 1y
COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA |
VALOR DO PAGAMENTO: 2,855,53
838500000282 555300313083
#31508954290 BA0RE7423876

301-335137780-2 ' £ 20 P
12 VIA ﬂ?r - 1{""“: Loiz in
r\_r\..wl r‘\:...wi_.l Wl U ”\v IJE

- K M Auwre T

:"\L_.*_Iai"\_a\JI\luL oo Curd

TOTAL A PAGAR EM (RS)
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SOBRAL CONS PAIS ESC TRAJANO MEDEIROS
RUA CEL. JOSE SABOIA 300 cwey 01.901.358/0001-58 %( CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE }‘V\T S L(QL.«,. 1/'\- el SN e oespe 02/2004
CONFECCAD‘ 10;22 00842 (41 ) 104 0854 5 03021 4351 L] AAA 700841 @
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